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Kaltgetränke

Coca Cola

Fanta

Coca Cola Zero
Sprite

2,80 €

Mezzo Mix
Apfelschorle
Fuze Eistee
Pfirsisch, Zitrone
Granini Schorle
Rhabarber, Maracuja
Vio Wasser
Still, Medium
Apfelsaft
Orangensaft
RedBull
Original, Zuckerfrei
Capri Sun
diverse Sorten

2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €

2,80 €

2,80 €

2,80 €
2,80 €
3,30 €

1,20 €

0,50 l
0,50 l
0,50 l
0,50 l
0,50 l
0,50 l
0,40 l

0,33 l

0,50 l

0,25 l
0,25 l
0,25 l

0,20 l

Heißgetränke
Kaffee 2,50 €
Cappuccino
Milchkaffee
Latte Macchiato

3,50 €
3,50 €
3,50 €

Espresso 2,50 €
Kakao 3,50 €

Süssigkeiten
Pringles

Haribo klein

Kinderriegel 21g
Überraschungs-Ei

2,00 €
0,60 €
2,00 €

2,80 €
2,20 €

Haribo groß
Nik Nac 150g
Mars
Snickers
Twix
Duplo
div. Sorten M&Ms 36g
Smarties Rolle
Prinzenrolle 140g
Lorenz Salzstangen 40g
Oreo Kekse

3,00 €
2,00 €
2,00 €

0,60 €
2,00 €

2,00 €
4,00 €
2,50 €
2,00 €
2,00 €

Trockenkuchen 3,00 €

Hasi’s Kuchen
Cheesecake 3,80 €

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich
bitte an den Gästeservice.

ALLE Bilder sind nur zur symbolischen Darstellung und bilden nicht das exakt angebotene Produkt ab.
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Für den kleinen Hunger

Pommes frites 2,50 €
Bratwurst
6er Chicken Nuggets
Frikandel

3,00 €
4,00 €
2,50 €

Hasi’s Menüs
Nuggets Menü 6,00 €
6 Chicken Nuggets mit Pommes frites
Schnitzel Menü 8,00 €
Schnitzel mit Pommes frites
Bratwurst Menü 5,00 €
Bratwurst mit Pommes frites
Currywurst Menü 5,50 €
Currywurst mit Pommes frites
Power Nuggets Menü 8,50 €
6 Chicken Nuggets mit Pommes frites,
Softgetränk und Ketchup oder Mayo
Mega Schnitzel Menü 9,50 €
Schnitzel mit Pommes frites,
Softgetränk und Ketchup oder Mayo

Hasi’s pizza
Margherita 8,50 €
Salami
Prosciutto
Diavolo

9,50 €
9,50 €
9,50 €

Tonno 9,50 €

Hasi’s Dips
Mayo, Ketchup, Curry-
oder Süß-Sauer-Sauce

0,50 €

Hasi’s Flammkuchen

Brauhaus 8,50 €
Crème frâiche, Schwarzwälderschinken,
Lauch und Zwiebeln
de luxe - Spicy Herbs 7,50 €
veganer Belag aus Erbsenprotein und
buntem Gemüse

Cornetto Softeis

Softeis Vanille 2,50 €
Softeis Erdbeere 2,50 €

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich
bitte an den Gästeservice.

ALLE Bilder sind nur zur symbolischen Darstellung und bilden nicht das exakt angebotene Produkt ab.

0,20 l
0,30 l

2,00 €
2,50 €

Slush Eis


