

PASSER

süssigkeiten

Pringles	2,00€
Kinderriegel 21g	0,60 €
Überraschungs-Ei	2,00€
Haribo klein	2,20 €
Haribo groß	2,80 €
Nik Nac 150g	3,00€
Mars	2,00€
Snickers	2,00€
Twix	2,00€
Duplo	0,60 €
div. Sorten M&Ms 36g	2,00€
Smarties Rolle	4,00€
Prinzenrolle 140g	2,50 €
Lorenz Salzstangen 40	9 2,00€
Oreo Kekse	2,00€

Heissgetränke

Kaffee	2,50 €
Cappuccino	3,50€
Milchkaffee	3,50€
Latte Macchiato	3,50€
Espresso	2,50€
Kakao	3,50€



HASI'S KUCHEN

Cheesecake 3,80 €
Trockenkuchen 3,00 €

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich bitte an den Gästeservice.

KALTGETRÄNKE

Coca Cola	0,50 l	2,80€
Coca Cola Zero	0,50 l	2,80€
Sprite	0,50 l	2,80€
Fanta	0,50 l	2,80€
Mezzo Mix	0,50 l	2,80€
Apfelschorle	0,50 l	2,80€
Fuze Eistee	0,40	2,80€
Pfirsisch, Zitrone		
Granini Schorle	0,33 l	2,80€
Rhabarber, Maracuja		
Vio Wasser	0,50 l	2,80€
Still, Medium		
Apfelsaft	0,25 l	2,80€
Orangensaft	0,25 l	2,80€
RedBull	0,25 l	3,30 €
Original, Zuckerfrei		
Capri Sun	0,20	1,20 €
Olverse soltell		

ALLE Bilder sind nur zur symbolischen Darstellung und bilden nicht das exakt angebotene Produkt ab.



GPEREUM)

FÜR Den Kleinen Hunger

Pommes frites	2,50 €
Bratwurst	3,00€
6er Chicken Nuggets	4,00€
Frikandel	2,50€



SLUSH EIS

0,20 l 2,00€

0,30 l 2,50 €

HASI'S Menüs

Nuggets Menü 6 Chicken Nuggets mit Pommes frites	6,00€
Schnitzel Menü Schnitzel mit Pommes frites	8,00€
Bratwurst Menü Bratwurst mit Pommes frites	5,00€
Currywurst Menü Currywurst mit Pommes frites	5,50 €
Power Nuggets Menü 6 Chicken Nuggets mit Pommes frites,	8,50 €
Softgetränk und Ketchup oder Mayo Mega Schnitzel Menü	9,50 €
Schnitzel mit Pommes frites, Softgetränk und Ketchup oder Mayo	3,30 E

CORNETTO SOFTEIS

Softeis Vanille 2,50 €
Softeis Erdbeere 2,50 €

HASI'S DIPS

Mayo, Ketchup, Curry- 0,50 € oder Süß-Sauer-Sauce

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich bitte an den Gästeservice.

HASI'S PIZZA

	Margherita	8,50 €
	Salami	9,50 €
	Prosciutto	9,50 €
	Diavolo	9,50 €
	Tonno	9,50 €
,	\	

HASI'S FLAMMKUCHEN

Brauhaus 8,50 €

Crème frâiche, Schwarzwälderschinken, Lauch und Zwiebeln

de luxe - Spicy Herbs 7,50 €

veganer Belag aus Erbsenprotein und buntem Gemüse

